
1 
 

 

Poz. 219 

ZARZĄDZENIE NR 82 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Administracji 

Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 35 pkt 5 w związku z § 11 pkt 5 Statutu Uniwersytetu  
Warszawskiego (jednolity tekst: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:  

§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Administracji Uniwersytetu Warszawskiego 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 21 lutego 2011 r. (Monitor UW z 2011 r. Nr 2 poz. 26 z późn. zm.) dodaje się 
§ 23a w brzmieniu:  

„§ 23a 
Biuro Międzynarodowych Programów Badawczych   

Do zakresu działania Biura Międzynarodowych Programów Badawczych 
(BMPB) należy zapewnienie organizacyjno-materialnych warunków międzynarodowej 
działalności naukowo-badawczej Uniwersytetu, w szczególności: 
1) obsługa, we współpracy z jednostkami organizacyjnymi Uniwersytetu, spraw 

związanych z ubieganiem się o projekty w ramach międzynarodowej działalności 
naukowo-badawczej Uniwersytetu oraz ich realizacją (weryfikacja  
i konsultowanie wniosków,  umów, aneksów oraz raportów); 

2) koordynowanie działań organizacyjnych administracji centralnej i jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu w ramach międzynarodowych partnerstw 
strategicznych; 

3) prowadzenie ewidencji oraz dokumentacji dotyczących międzynarodowej 
działalności naukowo-badawczej Uniwersytetu finansowanej lub 
współfinansowanej ze środków zagranicznych i krajowych; 

4) prowadzenie ewidencji oraz spraw związanych ze sprzedażą usług badawczych 
zagranicznym podmiotom gospodarczym; 

5) gromadzenie informacji obejmujących międzynarodową działalność naukowo-
badawczą Uniwersytetu; 

6) przygotowywanie zbiorczych zestawień dotyczących finansowania projektów 
badawczych realizowanych we współpracy międzynarodowej; 



2 
 

7) przygotowywanie sprawozdań z międzynarodowej działalności naukowo-
badawczej Uniwersytetu; 

8) udostępnianie informacji na stronie internetowej Biura; 
9) wdrażanie strategii „HR Excellence in Research award” w zakresie 

międzynarodowej działalności naukowo-badawczej Uniwersytetu; 
10) prowadzenie punktu kontaktowego programów badawczych UE; 
11) wykonywanie zadań zleconych przez Rektora. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


